

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Autohaus Wimmer GmbH
Barthau-Anhängervertrieb
Heilbronner Str. 103

74321 Bietigheim-Bissingen
Deutschland

Seite 1 von 2

Lieferungsnr.: DI230500228
Kundennr.: 52506
Datum: 3. Mai 2023
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Lieferschein

Auftragsnr.: DA230006852, Ihre Referenznr.: TEL.

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Deliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
1	65682		AL-KO AK 161, -1600 kg, Ø LA vertikal/horiz. 40/47-54 mm, m. Soft-Dock AL-KO Zugkugelkupplung AK 161, bis 1600 kg, Ø 50 mm, Lochabstand vertikal/horizontal 40/47-54 mm, Bohrungen 12 mm, Stützlast 120 kg, mit Soft-Dock, Stahl verzinkt	1/1	0	Stück	52,95	52,95
2	401120		BÜNTE Knebelschraube, f. Klemmhalter 40105/40133 BÜNTE Knebelschraube, M12, 170 mm lang, für Klemmhalter 40105/40133, Stahl verzinkt	2/2	0	Stück	3,71	7,42
3	805620		AL-KO Lagerbolzen f. ab Bj. 89 AL-KO - Lagerbolzen für 1625/37, 2051, 2361, ab Bj. 89, Länge ca. 44mm, Ø ca. 12 mm, m. Bohrung für Splintsicherung	1/1	0	Stück	3,89	3,89
4	80562		Lagerbolzen f. 1635/36/40, 2350/60 AL-KO - Lagerbolzen für 1635/36/40, 2035/50, 2350/60	1/1	0	Stück	6,61	6,61
5	42751		BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, rot, PVC-ummantelt	0/1	1	Stück	2,27	0,00
6	40058		BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Karabinerhaken/ Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299)	2/2	0	Stück	2,68	5,36

Lieferschein

Auftragsnr.: DA230006852, Ihre Referenznr.: TEL.

Seite 2 von 2

Lieferungsnr.:

D1230500228

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Deliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
7	20218		Made in Germany Planenseil, Ø 8 mm, (Meterware), VPE: 100 m Planenseil, Ø 8 mm, transparent, Kunststoff, (Meterware) VPE: 100 m	15/15	0	Stück	0,71	10,65
8	14900		BÜNTE Bremsbackensatz f. Radbremse AL-KO 2050/51, 2 Zugfedern (80560)	0/1	1	Stück	32,59	0,00
9	405110		BÜNTE Kugelschutzkappe, Kunststoff BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, mit Schlaufe, Kunststoff	2/2	0	Stück	0,85	1,70
10	6		DEU Paket Standard	1/1	0	Stück	8,35	8,35

Versandart: DPD
Nettogesamtgewicht in kg: 3,492